25174004 Refrigerante de motor 329,856.02

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 329,856.02

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.06 Lubricantes 329,856.02

Total 329,856.02

El monto de : **Trescientos veintinueve  mil ochocientos cincuenta y seis con 02/100 (329,856.02)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1740761427045XJ4wt